“« .,-‘ 'f:'ft»‘\.
%1 04
m o Hlinistero dotl i /mmmm e // ‘?4::: arsetit ¢ Recorea g

& UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA
Unione Europea REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

LICEO CLASSICO STATALE "ANTONIO GRAMSCI"
OLBIA
Protn. § 547 Olbia, 09.09.2023
AGLI INTERESSATI
ALBO
SITO WEB

OGGETTO: PUBBLICAZIONE ESITI FINALI CLASSI I, II, III e IV SCRUTINI
GIUDIZIO SOSPESO SETTEMBRE A.S. 2022/23.

La Dirigente

Visti i risultati degli scrutini finali del giudizio sospeso a. s. 2022-23

DISPONE

la pubblicazione degli esiti degli scrutini in oggetto in bacheca classe e nell’area riservata del

registro elettronico.

9/ ~ ‘QL\DIRIGENTE SCOLASTICO
;},?ff (Pm@ S Qﬁalvatrlce Enrica SCUDERI)




